clàusules administratives particulars. A tal efecte:  

☐ Disposa d’un volum anual de negocis en activitats corresponents a l’objecte de la licitació, referit 

al millor exercici dels darrers tres (3) exercicis per import igual o superior al pressupost base de 

licitació -NOU MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS (9.856,00 €)-. 

☐ Experiència mínima del personal posat a disposició per l’execució del servei, de dos (2) anys 

en el desenvolupament de tasques similars a les descrites en el plec de prescripcions tècniques. 

☐ Ha realitzat, en el curs dels darrers 3 anys, almenys tres (3) serveis similars als corresponents amb